ご関係者各位
公益財団法⼈⽇本⽔泳連盟

⽇本泳法委員会 委員⻑ 有吉 伸久

第 70 回⽇本泳法⼤会 記念式典・祝賀会のご案内

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の活動に対し、ご⽀援ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、本年は
⽇本泳法⼤会が 70 回⽬を迎えることとなります。節⽬となる第 70 回を記念し、下記のと
おり記念式典・祝賀会を開催させていただきます。皆様のご参加をお待ちしております。

謹⽩

記

⽇時 ２０２５年８⽉２２⽇（⾦）

   記念式典 １８時開始   （１７時３０分受付開始）

   祝賀会  １８時４５分開始（１８時３０分受付開始）

場所 ホテルグリーンタワー幕張 ４階 ロイヤルクレッセント

   千葉市美浜区ひび野２−１０−３ （０４３−２９６−１１８０）

会費 記念式典 無料

   祝賀会  １０，０００円（税込）

参加申込⽅法 本紙裏⾯の要領に従って、「式典への参加有無」「祝賀会への参加有無」を
お申し込みください。

会費の払込・参加申込期間 ２０２５年８⽉１⽇から８⽉９⽇まで

以上

【お問合せ先：総務担当  土屋 守史 】

携帯tel: 090-4024-8980     e-mail: nihoneihou+Competition@gmail.com

☆式典参加申込及び祝賀会の会費の⽀払⽅法
※⼤会の申込とは別ですので、ご注意ください

※会費の⽀払も⼤会申込⾦とは違う⽅法ですので下記要領にて⾏ってください
【⼿順】
１ お申し込みはご参加者個⼈単位で⾏ってください。

（複数名を⼀括したお申し込みはできません）
２ 祝賀会参加の⽅は、会費（お⼀⼈ 10,000 円）を下記にお振り込みください。

⼤会のゆうちょ銀⾏⼝座では受付いたしません

振込先：三菱ＵＦＪ銀⾏ 渋⾕⽀店 普通預⾦ No ３６４４１５５
    公益財団法⼈⽇本⽔泳連盟 ザイ）ニホンスイエイレンメイ

  振込⼈名は「ご参加者ご本⼈のお名前」にてお願いします
  振込は 8 ⽉ 1 ⽇から 9 ⽇までの間に⾏ってください

３ 申込フォームにて参加申込をしてください。
  https://forms.gle/81PoFqJ8Smd35qCL9
  （祝賀会参加の⽅は振込を済ませてから申込フォームにご⼊⼒ください）
   ⼊⼒が難しい場合は、問合せ先にご相談ください
☆注意点
・振込⼿数料はご負担ください。
・会費の振込⼈名は「祝賀会に参加する⽅のお名前」で⾏ってください。

複数名分をまとめての受付は致しかねます。参加者個々名でのご⼊⾦の確認がとれ
ない場合は、当⽇のご⼊場ができなくなりますのでご注意ください。

・領収書が必要な場合は別途ご⽤意しますので、申込フォームでその旨をご申告くだ
さい。

・申込後のキャンセルは、キャンセル料が発⽣する可能性があります。
【第70回⽇本泳法⼤会 祝賀会参加会費の請求に関する事項】

請求者：公益財団法⼈⽇本⽔泳連盟
登録番号：Ｔ８０１１００５００３７３１
申込⾦（税抜） 10％課税対象額 消費税額 申込⾦（税込）

9,090円 9,090円 910円 10,000円